[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2011
                              пгт.Пено

                   № 3/8- 3
О примерной инструкции
по делопроизводству в территориальной
избирательной комиссии
Пеновского района
Заслушав и обсудив сообщение секретаря территориальной избирательной комиссии Пеновского района Разумихиной Т.В. территориальная избирательная комиссия Пеновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения и дополнения в примерную инструкцию по делопроизводству в территориальной избирательной комиссии Пеновского района на период работы 2011-2016гг с учетом рекомендаций Центральной избирательной комиссии и Избирательной комиссии Тверской области и согласовать с архивным отделом администрации Пеновского района в части архивного дела примерной инструкции по делопроизводству.
2. Председателю, членам территориальной избирательной комиссии Пеновского района неукоснительно руководствоваться в работе положениями примерной инструкции по делопроизводству.
Председатель

территориальной

избирательной комиссии                                                          А.Н. Магорин

Секретарь

 территориальной

избирательной комиссии                                                           Т.В. Разумихина